
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2022 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu Miejskiego w Skoczowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 21 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2021 r. 
poz. 861 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Skoczowa zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z obowiązującym na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanem epidemii, mając na celu 
zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19, wprowadza się zmiany w ograniczeniu  funkcjonowania 
Urzędu Miejskiego w Skoczowie. 

§ 2. Ograniczenia, o których mowa w § 1 polegają na wykonywaniu zadań przez Urząd Miejski w sposób 
wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów. Obsługa interesantów odbywać się będzie za pomocą komunikacji 
elektronicznej lub telefonicznie. Ograniczenie nie dotyczy w szczególności spraw pilnych z zakresu: 

1. stanu cywilnego w zakresie: rejestracji urodzeń, rejestracji zgonów, 

2. ewidencji ludności i dowodów osobistych. 

§ 3. Kasa Urzędu Miejskiego w Skoczowie jest czynna dla interesantów: 

1. od poniedziałku do czwartku w godz. 7.30 - 14.30, 

2. w piątek w godz. 7.30-14.00. 

§ 4. Obsługa bezpośrednia interesantów w sprawach, o których mowa w § 2 ust. 1, 2 jest realizowana wyłącznie po 
uprzednim telefonicznym ustaleniu terminu. W zakresie innym niż określony w § 2 i § 3 pomieszczenia Urzędu 
Miejskiego nie będą dostępne dla interesantów. 

§ 5. Dokumenty można składać za pośrednictwem operatora pocztowego, poprzez środki komunikacji 
elektronicznej (ePuap, e-mail: um@um.skoczow.pl) lub do wrzutni na korespondencję, umieszczonej na drzwiach 
wejściowych do Urzędu Miejskiego w Skoczowie, Rynek 1, 43-430 Skoczów. Na wniosek interesanta 
potwierdzenie złożenia dokumentu w formie pisemnej zostanie wysłane drogą mailową na wskazany przez 
interesanta adres e-mail. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji poprzez ogłoszenie na stronie www.skoczow.pl, bip.skoczow.pl, a także przez 
wywieszenie ogłoszenia w siedzibie Urzędu Miejskiego w Skoczowie. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Skoczowie. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.6.2022 Burmistrza Miasta Skoczowa z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie 
ograniczenia funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Skoczowie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

Id: DBEFFA6E-4A8E-49CA-A7D9-7B78E2FCDEF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


